ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

số phát hành C 554222, số vào sổ: 01755/QSDĐ/H9, ngày 09/01/1998

đã cấp cho hộ bà Nguyễn Thị Bảy,

địa chỉ thường trú: Thôn Kiên Ngãi, xã Bình Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ

trình số 92/TTr-TNMT ngày 18/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành C

554222, số vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: 01755/QSDĐ/H9 đã

cấp cho hộ bà Nguyễn Thị Bảy, địa chỉ thường trú: Thôn Kiên Ngãi, xã Bình

Thành, huyện Tây Sơn, do UBND huyện Tây Sơn cấp ngày 09/01/1998.

Địa chỉ thửa đất: Thửa đất số 260c, tờ bản đồ số 4, xã Bình Thành, huyện

Tây Sơn.

Lý do thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất đã cấp cho hộ bà Nguyễn Thị Bảy đối với thửa đất số 260c, tờ bản đồ

số 4 là

không đúng đối tượng, vị trí sử dụng đất.

Điều 2. Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện phối hợp với Phòng

Tài nguyên và Môi trường huyện, các đơn vị liên quan thực hiện việc quản lý giấy

chứng nhận đã thu hồi và thực hiện chỉnh lý biến động hồ sơ địa chính theo quy

định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện, thủ trưởng các ban, ngành có liên quan, Chủ tịch UBND xã Bình Thành và

 2

người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này

có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, HS (4b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T09:14:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:47:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-20T08:39:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T15:05:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T15:05:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T15:05:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T15:05:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!